

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5628

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2025

Señor(es):
Atención a:
Giro: PRE-KINDER
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
8257408258690	PALO DE HELADO NATURAL ANCHO 50 UNIDAD	1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
8257400092049	PALOS HELADO COLORES	1		\$490		\$490
5690161330129	PLUMAS VARIOS COLORES	1		\$890		\$890
7453078516639	LIMPIA PIPA SURTIDA	1		\$1.490		\$1.490
3100004470872	TIZA JUMBO FLUOR ART CRAFT	1		\$1.990		\$1.990
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	2		\$990		\$1.980
7891360647539	LAPICES FABER CASTELL JUMBO TRIANGULAR	3		\$4.900		\$14.700
8257400148869	CINTA MASKING TAPE COLOR AZUL	2		\$990		\$1.980
CC490	CINTA EMBALAR MISSTER TAPE 45MM 30 METROS	2		\$490		\$980
7805500090383	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRITT	2		\$2.490		\$4.980
198	FORRO COLOR COLLEGE (GRIS)	1		\$200		\$200
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm	1		\$990		\$990
7807265008016	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROARTE	1		\$2.290		\$2.290
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.490		\$1.490
7805675300027	SET GOMA EVA 10 COLORES	1		\$1.290		\$1.290
000200009131	LANA 50 GRS. NILSA	1		\$1.490		\$1.490
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1		\$990		\$990
4084900271322	LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	1		\$990		\$990
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	1		\$1.990		\$1.990
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	3		\$1.900		\$5.700
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	2		\$990		\$1.980
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
5690166093739	GLOBOS SURTIDOS 25 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	5		\$490		\$2.450
10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10		\$390		\$3.900
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	5		\$490		\$2.450
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	5		\$990		\$4.950
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
010	PINCEL PELO CAMELLO 10	1		\$850		\$850
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	10		\$250		\$2.500

10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1	\$350	\$350
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1	\$690	\$690
7807210011528	PLUMON PERMANENTE AZUL P/REDONDA	1	\$690	\$690
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1	\$690	\$690
7453038477802	MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	2	\$690	\$1.380
7453038477819	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	1	\$690	\$690
3100003938182	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR VERDE	1	\$690	\$690
7453010088187	MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUNTA FINA POINTER	2	\$690	\$1.380
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	2	\$2.990	\$5.980
4148315303006	LAMINA CORCHO 20 30 cms 2unid FULTONS	1	\$1.990	\$1.990
7891153020181	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML NARANJO	1	\$1.990	\$1.990
7807210028601	TEMPERA SOLIDA 6 COLORES ARTEL	1	\$2.990	\$2.990
6970834672206	MOSTACILLA LENTEJONES BOLSA INDIVIDUAL	5	\$250	\$1.250
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1	\$690	\$690
7453038404501	POMPONES DE COLORES	1	\$2.900	\$2.900
607869233312	RUBBERMAID 414ML	1	\$2.000	\$2.000
3100004237376	NUMEROS AUTOADHESIVOS GOMA EVA	1	\$1.290	\$1.290
6964229290076	STICKERS DE FIGURAS CON ESCARCHA	1	\$970	\$970

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$97.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.430
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$115.430